رئیس شورای بین‌المللی حمایت از محاکمه عادلانه و حقوق بشر باشاره به فرهنگ استبدادی رژیم آل سعود گفت: بازداشت شدگان در عربستان به سر‌نوشت «جمال خاشقجی» دچار نشوند.

به گزارش خبرگزاری صداسوسیما، «عبدالحمید دشتی» طی سخنرانی خود در سازمان ملل، ضمن اشاره به فرهنگ استبدادی رژیم آل سعود گفت: امیدواریم دو شاهزاده بازداشت‌شده در عربستان و دیگر بازداشت‌شدگان به سر‌نوشت

یک‌شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۸ ‏ **۲۰ رجب ۱۴۴۱** ‏ **۱۵ مارس ۲۰۲۰** ‏ **شماره ۲۷۲۴۸**

پوتین اصلاحات قانون اساسی روسیه را امضاء کرد

رئیس‌جمهور روسیه اصلاح قانون اساسی این کشور، که به تعدیس‌د دوران ریاست جمهوری مربوط می‌شود، را امضا کرد.